香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Huitongda Network Co., Ltd.
匯通達網絡股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9878）

有關變更獨立非執行董事的補充公告

茲提述匯通達網絡股份有限公司（「本公司」）日期為2023年10月24日的通函（「該
通函」），及日期為2023年11月14日的的投票表決結果公告（「該公告」），內容有關
（其中包括）變更獨立非執行董事。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與該通函
所界定者具有相同涵義。

除該通函及該公告所披露者外，本公司謹此提供有關刁先生之簡歷詳情的進一步
資料。

自2023年10月起，刁先生擔任深圳市天圖投資管理股份有限公司（一家在香港
聯交所上市（股份代號：1973）及全國中小企業股份轉讓系統掛牌（股票代碼：
833979.NQ）的公司）的獨立非執行董事。

除上文所披露者外，該通函及該公告的所有其他資料均維持不變。本公告旨在補
充該通函及該公告，並應與該通函及該公告一併閱讀。

承董事會命
匯通達網絡股份有限公司

董事長
汪建國

中國，南京
2023年11月17日

於本公告日期，董事會包括董事長及非執行董事汪建國先生；執行董事徐秀賢先
生、趙亮生先生及孫超先生；非執行董事蔡仲秋先生及王冉先生；及獨立非執行
董事虞麗新女士、劉向東先生及刁揚先生。